Quarta, 28 de Setembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 532 | ISSN 2764-3115

Índice

CHEFIA DE GABINETE ...................................................................................................................... 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO 004/2022               Dá nova redação ao §2? do art. 21 e acrescenta os §§ 5º e 6º ao art. 21 do
Regimento Interno da Câmara de João Lisboa. ....................................................................................... 2

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO .................................................................................................. 2

Pregão Eletrônico nº 029/2022 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 28 de Setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 532
ISSN 2764-3115

CHEFIA DE GABINETE

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 004/2022 Dá nova redação ao §2? do art.

21 e acrescenta os §§ 5º e 6º ao art. 21 do Regimento

Interno da Câmara de João Lisboa.

RESOLUÇÃO 004/2022   Dá nova redação ao §2? do art.

21 e acrescenta os §§ 5º e 6º ao art. 21 do Regimento

Interno da Câmara de João Lisboa.     A CÂMARA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, ESTADO DO

MARANHÃO, aprova a seguinte resolução:   Art. 1º. O

§2?, do Art. 21, do Regimento Interno da Câmara de João

Lisboa, passa a vigorar com a seguinte redação:   "§2? A

eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de João

Lisboa para o segundo biênio, será realizada no dia 11 de

outubro de 2022, da segunda sessão legislativa ordinária, às

10:00 horas, ocorrendo a posse dos eleitos, em ato solene

no dia 1º de janeiro de 2023.   Art. 2º. O Art. 21, do

Regimento Interno da Câmara de João Lisboa, será

acrescido dos §§ 5? e 6º com a seguinte redação:   “§5?- As

chapas que pretenderem concorrer à mesa diretora deverão

ser protocoladas na Secretaria, impreterivelmente, até 48h

úteis antes da realização da eleição da Mesa.   §6º- Após o

protocolo do pedido de registro da chapa, o componente da

chapa registrada que eventualmente desistir de concorrer,

mediante solicitação feita por ofício à secretaria da Casa,

em horário de expediente, fica impossibilitado de fazer

parte de outra chapa.   Art. 3º. Revogam-se as Resoluções

002 e 003/2022.   Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na

data de sua aprovação.       Gabinete da Presidência da

Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão,

aos 27 dias do mês de setembro do ano de 2022.

Ronnie Von Luís Rodrigues Presidente

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: 0cguqxhjosy20220928130922

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº 029/2022

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 029/2022 A

Prefeitura Municipal de João Lisboa – MA, por seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço

Global. OBJETO: Contratação de empresa especializada

para a prestação eventual e futura de serviços de recarga de

gás oxigênio medicinal. CÓDIGO UASG: 980809. BASE

LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019,

Lei nº 8.666/93 e as condições do Edital. Data de Abertura:

14 de outubro de 2022 às 08:00 hs (oito horas), horário de

Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://joaolisboa.ma.gov.br, no Mural de Licitações – TCE

– MA, podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no

e-mail cpljoaolisboa@hotmail.com e, por fim, consultado,

lido e obtido em sua versão impressa mediante o

recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através de DAM

(Documento de Arrecadação Municipal), na sede da

Comissão Permanente de Licitações, com endereço na sede

da Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA) sito na Av.

Imperatriz nº 1331, Centro, nos dias úteis, no horário das

08:00 horas às 12:00 horas. MARCOS VENÍCIO VIEIRA

LIMA - PREGOEIRO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: cqggrzcwtsp20220928090950

Página 2/3

Quarta, 28 de Setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 532
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO
LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:28.09.2022 22:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFIA DE GABINETE
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 004/2022               Dá nova redação ao §2⁰ do art. 21 e acrescenta os §§ 5º e 6º ao art. 21 do Regimento Interno da Câmara de João Lisboa.

	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
	Pregão Eletrônico nº 029/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-28T22:09:09-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=JOAO LISBOA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL